

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE**

	mln PLN		mln EUR	
	6 miesięcy zakończony	6 miesięcy zakończony	6 miesięcy zakończony	6 miesięcy zakończony
	30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
Przychody ze sprzedaży	14.403,0	13.855,7	3.358,9	3.268,2
Zysk operacyjny	1.021,0	1.345,7	238,1	317,4
Zysk przed opodatkowaniem	958,3	1.253,1	223,5	295,6
Zysk netto	673,0	855,7	156,9	201,8
Zysk netto przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	673,0	855,7	156,9	201,8
Zysk netto przypisany udziałom niekontrolującym	-	-	-	-
Całkowite dochody/(straty) ogółem	720,3	753,7	168,0	177,8
Całkowite dochody/(straty) ogółem przypisane akcjonariuszom Jednostki Dominującej	720,3	753,7	168,0	177,8
Całkowite dochody/(straty) ogółem przypisane udziałom niekontrolującym	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	738,1	396,6	172,1	93,5
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(49,8)	(402,1)	(11,6)	(94,8)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(436,2)	(524,1)	(101,7)	(123,6)
Przepływy pieniężne netto razem	252,1	(529,6)	58,8	(124,9)
Podstawowy zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	3,64	4,63	0,85	1,09
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	3,64	4,63	0,85	1,09

	mln PLN		mln EUR	
	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2019	31.12.2018
	(niebadane)	(badane)	(niebadane)	(badane)
Aktywa razem	23.899,8	22.223,9	5.620,8	5.168,3
Kapitał własny przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	12.200,4	12.034,7	2.869,3	2.798,8
Udziały niekontrolujące	0,1	0,1	0,0	0,0
Kapitał własny razem	12.200,5	12.034,8	2.869,3	2.798,8

**WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE**

	mln PLN		mln EUR	
	6 miesięcy zakończony	6 miesięcy zakończony	6 miesięcy zakończony	6 miesięcy zakończony
	30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
Przychody ze sprzedaży	12.873,8	12.325,5	3.002,3	2.907,3
Zysk operacyjny	455,7	798,6	106,3	188,4
Zysk przed opodatkowaniem	773,2	1.131,2	180,3	266,8
Zysk netto	686,6	985,7	160,1	232,5
Całkowite dochody/(straty) ogółem	730,7	869,0	170,4	205,0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	31,8	(400,5)	7,4	(94,5)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	177,6	247,1	41,4	58,3
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(342,2)	(230,7)	(79,8)	(54,4)
Przepływy pieniężne netto razem	(132,8)	(384,1)	(31,0)	(90,6)
Podstawowy zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	3,71	5,33	0,87	1,26
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	3,71	5,33	0,87	1,26

	mln PLN		mln EUR	
	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	30.06.2019	31.12.2018	30.06.2019	31.12.2018
	(niebadane)	(badane)	(niebadane)	(badane)
Aktywa razem	17.014,4	16.281,4	4.001,5	3.786,4
Kapitał własny	10.154,4	9.978,3	2.388,1	2.320,5

W celu przeliczenia pozycji wykazanych w tabeli "Wybrane dane finansowe" na EUR zastosowano następujące kursy wymiany:

Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono stosując średni kurs NBP obowiązujący w dniu kończącym okres sprawozdawczy:

na dzień 30.06.2019	na dzień 31.12.2018
1 EUR = 4,2520 PLN	1 EUR = 4,3000 PLN

Pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono stosując kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów NBP ustalonych na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego okresu sprawozdawczego:

6 miesięcy zakończony	6 miesięcy zakończony
30.06.2019	30.06.2018
1 EUR = 4,2880 PLN	1 EUR = 4,2395 PLN